
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Rectificatoria a RDIR 259-2023 EX-2023-00202068- UNC-ME#CNM.

 
VISTO

 

La resolución de esta Dirección 259/2023 mediante la cual se reconocen estudios por equivalencia de la estudiante
RODRIGUEZ, Sol Berenisse (DNI: 41091941), y;

CONSIDERANDO

La omisión en el art.3°, que enumera las asignaturas no otorgadas en el informe de las materias solicitadas por la estudiante
RODRIGUEZ, Sol Berenisse (DNI: 41091941), en el expediente EX2023-00202068-UNC-ME#CNM.

La factibilidad de corregir la omisión en la resolución de esta Dirección, que no modificará su informe de equivalencia ni su
historial académico.

Por ello,

 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°. - Rectificar parcialmente el Art.3° de la resolución de esta Dirección 259/2023, del expediente de solicitud de
reconocimiento de estudios por equivalencias de la estudiante RODRIGUEZ, Sol Berenisse (DNI: 41091941) EX-2023-
00202068-UNC-ME#CNM, para asignaturas de la carrera de Martillero y Corredor Público.

Art. 2°. – Rectificar parcialmente el Art. 3° de la resolución de esta Dirección 259/2023  donde dice  “No dar por aprobados los
espacios curriculares Administración Pública ,  Derecho Procesal y Derecho Registral,” debe decir  “No dar por aprobados los
espacios curriculares Administración Pública, Nociones de Derecho, Derecho Procesal y Derecho Registral.

Art. 3°. - Protocolícese, comuníquese a los interesados y archívese.




	numero_documento: RDIR-2023-311-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Miércoles 10 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-10T12:08:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-10T18:08:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-10T18:08:15-0300
	GDE UNC




